Протокол №2

Заседания ревизионной комиссии ТСЖ «Вёшки»

25.03.2016

Присутствовали:

Председатель ревизионной комиссии - Л.С. Саргамонова

Члены ревизионной комиссии - О.В. Ельтищева, О.В. Сухинова

В связи с недействительностью голосования по выбору членов Правления
ТСЖ «Вешки», выявленной в ходе проверки результатов общего собрания членов
ТСЖ «Вешки» 19.03.2016, - неравное количество кандидатов в члены Правления
Товарищества в бюллетенях – ревизионная комиссия приняла решение
потребовать организовать внеочередное общее собрание путем проведения
заочного голосования по вопросу выбора нового состава Правления ТСЖ
«Вешки» согласно прилагаемому списку кандидатов в соответствии с решением
Правления ТСЖ «Вешки» от 25.03.2016:

1. Винокуров Алексей Павлович
2. Устюжанина Татьяна Алексеевна
3. Хиджази Любовь Николаевна
4. Чуранов Игорь Юрьевич
5. Шершаков Евгений Иванович
6. Британова Наталия Николаевна

Председатель ревизионной комиссии                    Л.С. Саргамонова